



Pimeyden voittaja

”**M**inä olen maailman valo. Se, joka minua seuraa, ei kulje pimeässä, vaan hänellä on elämän valo.” (Joh. 8:12) Ajattele, mikä lupaus! Jeesuksen sanat ihan jokaiselle, joka kaipaa valoa elämäänsä.

Marraskuu on usein pimeintä aikaa vuodesta. Ei ole vielä ehkä lunta, mutta voi olla sateista ja pimeää. Päivä lyhenee vielä hetken kunnes kääntyy kukon askelin pidentymään. Fyysisesti pimeys voi saada myös monen mielen synkäksi. Tuntuu, ettei jaksaa ja luontokin menee talviunilleen.

Näemme lähellä kipua, sairautta ja puutetta. Miten voisimme auttaa? Myös maailma on ihan sekaisin. Ilmasto lämpenee, on syttynyt uusia sotia ja ne ovat meitä lähempänä kuin aiemmin. Pelottaa, miten meidän ja koko maailman käy.

Jumalalla on kuitenkin koko maailma käsissään. Häneltä emme voi salata mitään. Emme sitä pimeyttä, joka meissä on. Jumalan sana lupaa valon pimeytemme keskelle, kun käännämme sydämemme hänen puoleensa. Kun pyydämme, että Jeesus tulee elämäämme ja alamme seurata häntä, hän lupaa meille valon.

Vietämme pian joulua ja me, suomalaiset kristityt, vietämme sitä Jeesuksen syntymän muistoksi eli synttäriluhjana. Sytytämme kynttilöitä valaistaksemme pimeyttä. Samoin Jeesus haluaa sytyttää valonsa meidän sydämiimme ja poistaa pimeyden meistä sekä meidän ympäriltämme.

Johanneksen evankeliumin ensimmäinen luku kertoo myös jouluevankeliumin. Luvun 4. ja 5. jae kertovat seuraavaa: ”Hänessä oli elämä, ja elämä oli ihmisten valo. Valo loistaa



Kuva: Eija Hauska-Mertanen

pimeydessä, pimeys ei ole saanut sitä valtaansa.” Yhden käännöksen mukaan: ...pimeys ei sitä käsittänyt.

Tämän pimenevän vuodenajan, mutta myös maailman ajan keskellä, meillä on valtava etuoikeus ottaa vastaan Jeesuksen valo ja seurata sitä. Maailma ja pimeys ei sitä käsitä, mutta jos Jumala kutsuu sinua, sinä pian käsität. Jeesuksen valo antaa meille rauhan kaiken melskeen keskellä. Saamme myös olla jakamassa Jeesuksen valoa ympärillemme mo-

nin eri tavoin.

Jeesus-lapsi, joka syntyi eläinten ruokakaukaloon, on elänyt ihmisyyden kaikki vaiheet sekä käynyt läpi kaikkein pimeimmän tien meidän edestämme. Se antakoon meille tulevaisuuden ja toivon pimeydenkin keskelle.

Siunattua adventin aikaa ja Vapahtajamme riemullista syntymäjuhlaa!

Eija Hauska-Mertanen

Levollista Vapahtajamme syntymäjuhlaa ja armollista vuotta 2025!



Puheenjohtajan tervehdys

Lähestymme vuoden 2024 loppua, mutta sitä ennen saamme nauttia ihanasta joulusta ja vietää Vapahtajamme Kristuksen Jeesuksen syntymäjuhlaa.

Kulunut vuosi on ollut mielenkiintoinen ja rikas. Siihen on sisällynyt monia seurakuntavierailuja ja tutustumista uusiin ihmisiin.

Olemme saaneet vuoden aikana yhdistykseemme monia uusia jäseniä, joista olemme Jumalalle kiitollisia.

Syyskuussa vietimme Kouvolan seudun Kristus-päivää Kuusankosken seurakuntakeskuksessa. Juhlassa oli kivasti osallistujia ja ohjelma hyvin antoisaa. Ohjelma oli välillä hiukan leikkimielistä osaavien juontajien höystäessä juontoaan tilanteeseen sopivalla huumorilla. Tapahtumassa kuultiin paljon

hyvää musiikkia, josta ei puuttunut täälläkään kertaa kaikissa Kristus-päivissä esitettyä Yksi nimi ylitse muiden -kappaletta, joka on yksi **Pekka Simojoen** parhaista lauluista.

Vietimme Kristus-päivä-tapahtumaamme ensimmäistä kertaa yhteistyössä Mission Europe Finlandin kanssa. Järjestön toiminnanjohtaja **Mika Tuovinen** oli Kristus-päivässä puhujavastuussa, kuten myös heidän uusi työntekijänsä **Matti Hernesaho**.

Olemme aloittaneet Mikan kanssa pitkälle edenneet neuvottelut ensi vuoden Kristus-päivä-tapahtumista, Oronmyllyllä 20.9. ja Lahdessa, Ristin kirkossa 18.10.

Tulevan vuoden aikana toimittamme myös MINUN RUKOUKSENI

2 -kirjan, joka julkaistaan ensi syksyn Kristus-päivien yhteydessä. Kirjaamme on lupautunut kirjoittajiksi meidän evp piisпамme **Seppo Häkinen** ja parikymmentä muuta kirjoittajaa, joista pastoreita noin puolet. Jos sinua kiinnostaa kirjoittaa uuteen kirjaamme, ota yhteys allekirjoittaneeseen: esa.kosonen@kristusyhdistaa.fi tai 0503585236

On suuri ilo toimia Herran työssä ja hänen ennalta valmistamissa teoissaan!

Toivotan sinulle ja läheisillesi oikein Hyvää ja Rauhallista Joulua ja Siunattua alkavaa Uutta Vuotta!

Esa Kosonen
Kristus yhdistää ry:n
puheenjohtaja

Ota rukouskalenteri talteen!

Tämän kirjeen mukana saat rukouskalenterimme alkuvuodeksi.

Seuraava kirje ilmestyy maaliskuussa

Vuoden 2025 ensimmäinen jäsen- ja ystäväkirjeemme ilmestyy näillä näkymin maaliskuussa viikolla 10. Vuoden 2025 jäsenkirjeiden ilmestymisaikataulu on seuraava:

1/2025: maaliskuu / vk 10
2/2025: kesäkuu / vk 23
3/2025: syyskuu / vk 36
4/2025: joulukuu / vk 49

Yhdistyksemme jäsen, muista maksaa jäsenmaksu

Monet teistä ovat jo maksaneet jäsenmaksun, mutta jos et ole vielä sitä tehnyt, maksathan sen pikaisesti. Mainitse viestikentässä

"Jäsenmaksu 2024" sekä nimesi. Mikäli maksat ainaisjäsenmaksun 200 euroa, merkitse viestikenttään "Ainasisjäsen" ja oma nimesi. Jos olet

jo maksanut jäsenmaksun, voit jättää oheisen jäsenmaksulomakkeen huomiotta.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	OP FI40 5139 0320 0334 29	OKOYFIHH	TILISIIRTO GIRERING Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan maksujenvälityksen yleisten ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. Betalingen förmedlas endast till mottagaren i Finland enligt Allmänna villkor för inrikes betalningsförmedling och endast till det kontonummer betalaren angivit.
Saaja Mottagare	Kristus yhdistää ry		Jäsenmaksu: Vuosimaksu 2024: 20,00 euroa. Ainasisjäsen: 200,00 euroa
Maksaja Betalar			
Allekirjoitus Underskrift		Viitenumero Ref. Nr	
Tiilitä nro Från konto nr		Eräpäivä Förf. dag	31.12.2024 Euro